CONTAIMPULSI / TEMPORIZZATORE  A  6  CIFRE  1  USCITA
PRESET COUNTER /  TIMER AT  6  DIGITS  1  OUTPUT
PRE701
     PRE701 è un contaimpulsi/temporizzatore
programmabile a microcontrollore. In modalità
contaimpulsi riceverà in ingresso impulsi elettri-
ci che verranno conteggiati in 7 modi impostabi-
li. In modalità temporizzatore conterà con 9 ri-

1 = RS232
2 = RS422/RS485
COME ORDINARE    TO ORDER
TOTALIZZATORE  TOTALIZER
0
OUT1
PRESET 1
PRESET 2
OUT2
0
SINGOLI IMPULSI
SINGLE IMPULSE
0
1
2
3
4
5
CICLI
BATCH
COME VISUALIZZARE IL TOTALIZZATORE:
- Premere il tasto “SET”  +  il tasto “►”
-Rilasciare i tasti
-Dopo 3 secondi si ritornerà alla visualizzazione corrente.
COME AZZERARE IL TOTALIZZATORE:
-Premere il tasto “SET”  +  il tasto “►”
-Rilasciare i tasti
-Premere il tasto “RESET” per l’impostazione del codice “2479” per accedere all’azzeramento.
Premere “▲” per incrementare la cifra lampeggiante o “►” per passare alla cifra successiva.
Composto il codice “2479” premere “SET” per azzerare il totalizzatore. Se per 10 secondi non
si premono i tasti o si imposta un codice non corretto, lo strumento non azzererà il totalizzatore
e riprenderà il funzionamento normale.
TO DISPLAY TOTALIZER:
-Press key “SET”  +  key “►”
-Release keys
-After 3 seconds are returned to current display.
TO RESET TOTALIZER:
-Press key “SET”  +  key “►”
-Release keys
-Press key “RESET” to get code “2479” for totalizer reset. Press “▲” to increase
the flashing digit or “►” to move to the following digit. Once composed the code
“2479” press “SET” to totalizer reset. If for 10 seconds you don't press the keys
or enter an incorrect code, the indicator won't totalizer reset and will go back to
normal operation.
IMPOSTAZIONE VALORE DI PRESET
SET PRESET VALUE
PREDETERMINAZIONE VALORE FINALE “PRESET 1” (OUT 1):
-Premere uno qualsiasi dei 6 pulsanti a sfondo blu per visualizzare il valore di pre-
determinazione precedentemente impostato.
-Impostare il nuovo valore premendo e tenendo premuto il tasto a sfondo blu corri-
spondente alla cifra da correggere.
-Rilasciare il tasto e premerne un successivo se necessario.
-Premere il tasto “RESET” per azzerare l’intero valore se necessario.
-Trascorsi 3 secondi lo strumento visualizzerà il valore corrente.
-Se PAR01= 0 il valore impostato sarà immediatamente comparato con il valore
corrente per il controllo di OUT1.
-Se PAR01=1 il valore impostato sarà comparato con il valore corrente per il con-
trollo di OUT1 solo dopo il reset.
-Impostando 0 (ZERO) come valore di PRESET1, OUT1 sarà disabilitata.
PRESET FINAL VALUE “PRESET 1” (OUT 1):
-Press any blue key to display preset 1 value.
-Set up the new value pressing and holding pressed the key to blue background
answerable to the digit to correct.
-Release the key and press a following if necessary.
-Press the key “RESET” to reset the value if necessary.
-After 3 seconds the indicator will display the current value.
-If PAR01= 0 the set up value will be immediately compared with current value for
the control of OUT1.
-If PAR01=1 the set up value will be comparative with current value for control of
OUT1 only after reset.
-Setting up 0 (zero) as value of PRESET1, OUT1 will be disabled.
PAR06 = 0
Premere un tasto qualsiasi a sfondo blu o giallo per l’impostazione